
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 96/959/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 stycznia 2017r.

w sprawie: wynajęcia sali sportowej dla Zespołu Szkół w Szestnie z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 2016 poz. 814 z późn.
zm), art. 11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2016r. poz.2174 z późn.zm), Uchwała Nr
62/620/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 27.06.2016r.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie w sprawie wynajęcia sali sportowej1.
dla Zespołu Szkół w Szestnie, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych, w terminie: 23-25.01.2017r.,
31.01.2017r., 01.02.2017r.
Ustalono stawkę za wynajem sali sportowej w wysokości 10zł brutto/1 godz.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Geodecie Powiatowemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 96/959/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 stycznia 2017r. (239,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_959.pdf

